Pekesu3sumesl komnaHuu «Cea3anPeauoHConb CI16»

MonHoe HaumeHOBaHuUe:

CoKpallieHHOe HauMmeHOBaHUe:

MHH

Knn

OrpPH

OKB3[

OKATO

OKMno

lOpuguueckunia agpec:

MouTtoBbiit, pakTUUECKU agpec:

BbaHK:

PacyéTHbIi cUéT

KoppecnoHgeHTcKuii cuet

BUK

FeHepanbHbIA AUPEKTOP

ObwwecTBO C OrpaHNUYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO
«Ce3anPernoHConb CM6»

000 «CeB3anPernoHConb CMN6»

7810246189

781001001

1027804872589

46.38.25

40284563000

57925841

196158, r. CaHkT-lMeTepbypr, np. Opus MarapmHa, aom
77, nutep A, nom.16-H

196158, r. CaHKkT-leTepbypr, np. Opusa FarapuHa, aom
77, nutep A, nom.16-H

CeBepo-3anagHblit 6aHK MAO CoepbaHK r.CaHKT-
MeTepbypr

40702810255160162965

30101810500000000653

044030653

JlesnH Bnagnmunp Anekceesuny




